
UCHWAŁA NR 321/8/XLIII/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

uchylająca uchwałę Nr 303/7/XLI/17 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 303/7/XLI/17 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 8 sierpnia 2017 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r. poz. 1746). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 77F5E488-A63B-47D6-9FF0-7C8F2125A79D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W związku z brakiem chętnych uczniów do objęcia mandatu radnego młodzieżowej rady gminy 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 77F5E488-A63B-47D6-9FF0-7C8F2125A79D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-04-25T15:04:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




